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Selostus Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma on strateginen 

suunnitelma Suomen liikennejärjestelmän kehittämisestä 12 vuodeksi. 
Kunkin hallituskauden alussa valtakunnallinen 
liikennejärjestelmäsuunnitelma tarkistetaan ja sovitetaan yhteen julkisen 
talouden suunnitelman kanssa. 

 
 Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman laatiminen perustuu 

maanteistä ja liikennejärjestelmästä annettuun lakiin. Suunnitelmassa 
käsitellään kaikki liikennemuodot, henkilö- ja tavaraliikenne, liikenneverkot, 
palvelut ja liikennejärjestelmän tukitoimet. Liikenne- ja viestintäministeriö 
on valmistellut valtakunnallista liikennejärjestelmäsuunnitelmaa vuosille 
2026–2037 yhteistyössä suunnitelman kannalta keskeisten ministeriöiden, 
viranomaisten ja muiden toimijoiden kanssa. Suunnitelmasta tehdään 
valtioneuvoston päätös, joka annetaan eduskunnalle selontekona. 

 
 Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma luo yhtenäisen 

tilannekuvan liikennejärjestelmän kehittämistarpeista ja ratkaisuista ja 
kokoaa yhteen valtion ja kuntien toimenpiteet liikennejärjestelmän 
kehittämiseksi. 

  
 Liikenne- ja viestintäministeriö on käynnistänyt lausuntokierroksen koskien   

valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnosta vuosille 2026 – 
2037. Lausuntokierroksella saatu palaute huomioidaan valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman ja ympäristöselostuksen viimeistelyssä, 
ennen päätöksentekoa. Lopullinen Liikenne 12 –suunnitelma annetaan 
eduskuntaan syysistuntokauden 2025 aikana.  

 
 Lausunnot pyydetään jättämään ensisijaisesti lausuntopalvelussa 5.3.2025 

mennessä. Lausuntopyyntö lisäaineistoineen on osoitteessa:  
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=47f126
a9-4eea-43c5-a4ba-c57137827636  

  
 Savonlinnan kaupunki esittää liitteen A mukaista lausuntoa Liikenne- ja 

viestintäministeriölle. Luonnosversioinen valtakunnallinen 
liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2026 – 2037 on liitteenä B.  

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen A mukaisesti Savonlinnan kaupungin 
lausunnon valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnoksesta 
vuosille 2026 – 2037. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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